

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na remoncie dachu budynku komunalnego przy ul. Londzina 27 w Opolu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań, jakie wpłynęły w dniach 16-17.09.2015 od Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego.

Zestaw pytań 1

1. W poz. 24 przedmiaru maja być uwzględnione także dachówki szczytowe?
2. W poz. 32 płotki śniegowe ocynkowane zwykłe czy malowane?
3. W poz. 31 jaka długość ław kominiarskich?
4. W poz. 17 jak należy sprawdzić przewody kominowe?
5. Czy mają być zastosowane grzebienie kalenicowe?

Odpowiedzi:

- Ad. 1 Należy uwzględnić dachówki szczytowe.
- Ad. 2 Płotki śniegowe mają być w kolorze dachówki.
- Ad. 3 ławy kominiarskie 7 szt. x 1,20 m oraz 1 szt. X 2,0 m.
- Ad. 4 Po przemurowaniu kominów oraz wykonaniu przewodów wentylacyjnych winien być dokonany odbiór przez mistrza kominiarskiego, który sporządza opinie kominiarską.
- Ad. 5 Nie ma potrzeby stosowania grzebieni kalenicowych.

Zestaw pytań 2

1. Czy mają być zastosowane grzebienie okapowe?
2. Czy mają być zastosowane dachówki szczytowe czy blacha?
3. W jaki sposób mają być sprawdzone przewody kominowe?
4. Jaki kolor ma być płotków śniegowych?
5. Jakie mają być długości ław kominowych?
6. Jaki kolor ma być farb silikatowych i co ma być malowane?

Odpowiedzi:

- Ad. 1 Nie, nie mają być zastosowane grzebienie okapowe.
- Ad. 2 Mają być zastosowane dachówki szczytowe.
- Ad. 3 Odpowiedzi udzielono powyżej (Ad.4 zestaw pytań 1).
- Ad. 4 Odpowiedzi udzielono powyżej (Ad.2 zestaw pytań 1).
- Ad. 5 Odpowiedzi udzielono powyżej (Ad.3 zestaw pytań 1).
- Ad. 6 Farbą silikatową w kolorze dachówki mają być malowane kominy.

Podpisała
Zastępca Dyrektora Miejskiego
Zarządu Lokali Komunalnych w Opolu
Mirostawa Krysta